平成 31年２月３日

各 位

会社名   株式会社ファルコホールディングス

代表者名  代表取締役社長     安田 忠史

（コード番号：4671 東証第 1部）

問合せ先  取締役 管理室長    大西 規和

（TEL. （075）257－8585）

子会社で発生した火災に関するお知らせ（第 1 報）

2019 年２月３日（日）午前８時 30 分頃、当社連結子会社株式会社ファルコバイオシステムズにて

火災が発生いたしました。同日午前 11 時頃、鎮火いたしました。

近隣の皆様をはじめ、株主の皆様、お取引先様、関係者の皆様にご迷惑、ご心配をおかけいたしま

したことを深くお詫び申し上げます。本件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 発生日時・経緯

2019年２月３日（日） 午前８時30分頃 出火

  2019年２月３日（日） 午前11時頃 鎮火

２．発生場所

株式会社ファルコバイオシステムズ 総合研究所

 （京都府久世郡久御山町田井西荒見17-1）

３.発生原因

 出火原因につきましては、現在調査中です。

４.被害状況

 人的被害はありません。

 物的被害及び生産への影響等は現在調査中です。

５.業績への影響

 業績に与える影響につきましては現在調査中であり、今後開示の必要が生じた場合は速やかにお知

らせいたします。

以 上